
To, 
The Deputy General Manager (Listing) 
The Bombay Stock Exchange, 
Phiroze Jijeebhoy Tower, 
Dalal Street, 
Mumbai- 400 001. 

Dear Sir, 

Ref: Listing No.512024 

N. D. METAL INDUSTRIES LTD. 
Manfacturers of Non - Ferrous Metals 

. 
Dated: 17.08.2017 

Sub: Audited Financial Result, revised in Accordance with schedule III format of 
companies act 2013 vide SEBI circular no. CIR I CFD I FAC I 62 I 2016 dt 
July 05, 2016. For the Quarter I Year ended on 31.03.2017 and declaration 
pursuant to regulation 33 (3) d ofthe SEBI (LODR) regulation 2015. 

Ref : Discrepancy in financial result of th;e company for the quarter I year ended 
March 2017 mail dated July 10,2017. 

With reference to the above subject and referred your quarries for the financial result of 
the company for the period 31.03.2017 as per your instruction we are filing the revised 
following documents: 

" 
1 Declaration by the managing director pursuant to regulation 33 (3) d of the SEBI 

(LODR) regulation 2015. 

2 Financial results - submitting revised results in accordance with schedule III 
format of companies act 2013 as per SEBI circular ref. CIR I CFD I FAC I 62 1 
2016 dt July 05, 2016. (Standalone Result) 

Kindly take the above in your records ap.d oblige. 

Thanking You, 

Yours Faithfully, 
For N.D. Metal Industries Ltd. 

~~ 
Authorised Signatory 

End:- As state above. 
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N. D. METAL INDUSTRIES LTD.~ 
Manfacturers of Non - Ferrous Metals 

Declaration pursuant to Regulation 33(3)(d) of the SEBI (Listing Obligation 

and Disclosure Requirement) Regulation, 20 15 

I, Ajay Kumar Garg Managing Director of the Company, hereby declare 

that the Statutory Auditor of the company Mjs. Sudesh & Associates 

(Firm Registration No. 131970W) have issued unmodified opinion on the 

Annual Audited Financial result of the Comp-any for the financial Y.ear 

ended March 31st, 2017. 

For N D Metal Industries Ltd 

Ajay Kumar Garg 
Managing Director 
DIN:00988977 

Date: 17.08.2017 
Place: Mumbai 



N. D. METAL INDUSTRIES LTD. 
Manfacturers of Non - Ferrous Metals 

AUDITED CONSOLITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 
31ST MARCH 2017 

Particulars 

I Revenue from operations 
II Other Income 
III Total Revenue (1+11) 
IV Expenses 

a Cost of material Consumed 
b Increasel(decrease) in work-in-progress 
c Employee benefits expenses 
d Finance cost 
e Depreciation and amortization expenses 
f Other Expenses 

Total Expenses 
v Profit before exceptional items and tax (III-IV) 

VI Exceptional items 
Consideration for assignment of IP rights 
Employee related (payments) I reversal 
impairment ofinvestmeent I goodwill andd other receivables 
Total of Exceptional items 

VII Profit before tax (V +VI) 
Tax expenses : 
(l) Current tax 

I (2) Deferred tax charge I (Credit) 

IX Profit (Loss) for t'he period I year (VII ·VII) 
X Paid-up equity share capital (at par value ofRs. 10 each) 
XI Reserves Excluding revaluation reserves 

XII Earning peer share (not annualized) (in Rs.) 
Equity share per value Rs. 10 eacch 
a) Basic and diluted EPS before Excepptional items 
Basic 
Diluted 

b) Basic andd diluted EPS after exceptional items 
Basic 
Diluted 

Place: Mumbai 
Date : 29.05.2017 

Note: 

March31, 
2017 

2.88 
591.38 
594.26 

-
447.41 

3.10 
-
9.06 

91.20 
550.77 

43.49 
-
-
. 
. 

43.49 

4.75 
-
4.75 

38.74 
248.00 

Quarter Ended 
December 31, 

2016 
3.05 

18.15 
21.20 

-
9.00 
2.09 
-
7.57 
5.93 

24.59 
-3.39 
. 
. 
-
-

-3.39 

0.00 
. 
0.00 

-3.39 
248.00 

(Rs.ln Lakbs) 
Year Ended 

March31, March 31, March 31, 
2016 2017 2016 

0.00 14.04 0.00 
69.47 619.81 73.73 
69.47 633.85 . 73.73 

1.06 7.59 . 2.97 
1.50 453.12 -0.52 
5.53 7.24 8.30 
- - -
6.34 31.92 30.57 
4.26 108.33 29.45 

18.69 608.20 70.77 
50.78 25.65 2.96 

. . . 
- - . 
- - -
- . -

50.78 25.65 2.96 

0.20 4.75 0.20 
. - -
0.20 4.75. 0.20 

50.58 20.90 2.76 
248.00 248.00 248.00 

120.51 

0.09 0.11 
0.09 0.11 

0.09 0.11 
0.09 0.11 

F]{ ~ ~ndustries Ltd 

A/a~;arg 
Managing Director 
DIN NO. 00988977 

A Company which presents quarterly financial results in accQrdance with Ind AS 34 Interim Financial Reporting (applicable under 
* Companies(Indian Accounting Standards) Rules, 2015) for the period "covered by its first Ind AS financial statement shall comply with 

the requirement of paragraph 32 oflnd As 101 ·First time Adoption of Indian Accounting Standard 
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